
Uchwała Nr XLffl/326/14 

Rady Miejskiej w Polanowie 

z dnia 30 października 2014r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy i miasta Polanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 9 pkt 1 i art. 27 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 
647 z późn. zm.) Rada Miejska w Polanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospoda-
rowania przestrzennego gminy i miasta Polanów, przyjętego Uchwałą Nr LIII/440/10 Rady 
Miejskiej w Polanowie z dnia 28 września 2010 r. w sprawie przyjęcia studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy i miasta Polanów w granicach admini-
stracyjnych całej gminy Polanów. 

§ 2. Zmiana studium obejmuje wyznaczenie przez obszar gminy Polanów przebiegu trasy linii 
elektroenergetycznych 110 i 400 kV Żydowo-Słupsk, inwestycji celu publicznego o znacze-
niu ponadlokalnym. 

§ 3. Przebieg inwestycji liniowych pokazano na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęc;° 




